
Průvodní dopis

Celkové výdaje kampaně jsou 1.009.245 Kč

Středočeský kraj 785 952 Kč
Královéhradecký kraj 223 293 Kč

V tabulce zveřejněných darů jsme odhalili nesrovnalost a to konkrétně u daru
Alexandry Žofkové. Bohužel v systému došlo zatím z neznámého důvodu k chybě a
místo Alexandry Žofkové byl k daru nesprávně přiřazen pan Žwak. Takto byl
následně dar zveřejněn. Bohužel, chyby jsme si všimli až při sestavování zprávy.
Chybu jsme napravili a do webové aplikace jsme nahráli již správnou verzi.

V rámci kampaně nebyl pořízen žádný odpisovaný majetek či zboží na sklad.
Rovněž kandidáti neměli žádné společné výdaje.

V Praze dne 19. prosince 2024

………………………………………

Kamila Válková
manažerka hlavní kanceláře


